АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2017 года 										№ 257

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 12 июля 2013 года № 453 «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 21 декабря 2016 года № 287 «Об утверждении структуры и схемы управления Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 12 июля 2013 года № 453 «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде Администрации района по адресу: Забайкальский край г.Петровск-Забайкальский, ул.Горбачевского, д.19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. Главы муниципального района							С.И.Немков

ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 11 апреля 2017 года № 257

Перечень должностей муниципальной службы в Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район», при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ № пп
	Наименование структурного подразделения Администрации района, должности

	1
	2

	1
	Комитет по финансам

	1.1
	Председатель Комитета

	1.2
	Начальник бюджетной инспекции

	1.3
	Начальник отдела учёта и отчётности

	2
	Управление образования

	2.1
	Начальник Управления

	2.2
	Начальник отдела опеки и попечительства

	2.3
	Главный специалист отдела опеки и попечительства

	2.4
	Ведущий специалист отдела опеки и попечительства

	3
	Отдел культуры, спорта и молодежной политики

	3.1
	Начальник отдела

	4
	Администрация района

	4.1
	Первый заместитель руководителя Администрации района по территориальному развитию

	4.2
	Заместитель руководителя Администрации района по социальному развитию

	4.3
	Управляющий делами

	4.4
	Отдел экономики

	4.4.1
	Начальник отдела

	4.4.2
	Главный специалист

	4.5
	Отдел территориального развития

	4.5.1
	Начальник отдела

	4.5.2
	Главный специалист (занимающийся вопросами строительства)

	4.5.3
	Главный специалист (занимающийся вопросами муниципального имущества)

	4.5.4
	Ведущий специалист

	4.6
	Юридический отдел

	4.6.1
	Начальник юридического отдела